

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่องฟอง

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประเภท : โครงการปรับปรุงทัศนียภาพพัฒนาเด็กเล็กวัดร่องฟอง

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดร่องฟอง

หมู่ที่ 4 ตำบลร่องฟอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.ร่องฟอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 , ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

น้ำมันดีเซลลิตรละ 32.00-32.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน (บาท) | FACTOR F. | รวมราคาก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|--|-----------|-------------------------------------|-----------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 40,867.55 | 1.3056 | 53,356.68 | เงินจ่าย |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | ล่วงหน้า |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | 0% |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม | | | | ระยะเวลา |
| 5 | ประเภทงานครุภัณฑ์ | | | - | ก่อสร้าง |
| 6 | ป้ายประชาสัมพันธ์ | - | | - | 45 วัน |
| 7 | ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่งหินทราย) | | | - | |
| สรุป | รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 53,356.68 | |
| | คิดเป็นเงินขออนุมัติเพียง | | | 53,000.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน |

ขนาดหรือเนื้อที่ - (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ความเห็นนายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(ลงชื่อ)..... (นายวิจิตร ชราทาหมุด) ประธานกรรมการ

.....

(นายวิจิตร ชราทาหมุด)

.....

(ลงชื่อ)..... (นายยุทธนา ทมคมลทิน) กรรมการ

(นายชัยตุรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)

(นายยุทธนา ทมคมลทิน)

นายก อบต.ร่องฟอง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเวหา คำเหมือง)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดร่องพอง
 สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดร่องพอง หมู่ที่ 4 ตำบลร่องพอง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
 ปริมาณงาน : (ตามแบบ อบต. กิ่งกวด)
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | คอนกรีต 1 : 2 : 4 ST 240 cube | 8.60 | ลบ.ม. | - | - | 436.00 | 3,749.60 | 3,749.60 | |
| | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 52.00 | ถุง | 125.23 | 6,511.96 | - | - | 6,511.96 | |
| | - ททราย | 5.00 | ลบ.ม. | 400.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 | |
| | - หิน 3/4" - 1" | 9.00 | ลบ.ม. | 400.00 | 3,600.00 | - | - | 3,600.00 | |
| 2 | งานรื้อระบบประปาพร้อมติดตั้งใหม่ | 1.00 | งาน | - | - | - | - | 1,000.00 | เหมาจ่าย |
| 3 | งานเหล็กเสริมโครงสร้าง | | | | | | | - | |
| | เหล็กตะแกรง wire mesh @ 0.20 Ø 4 มม. | 86.00 | ตร.ม. | 60.00 | 5,160.00 | - | - | 5,160.00 | |
| | - ค่าแรงวางเหล็กตะแกรง wire mesh | 86.00 | ตร.ม. | - | - | 5.00 | 430.00 | 430.00 | |
| 4 | งานก่ออิฐเต็มแผ่นบ่อน้ำ+บ่อทราย | 9.00 | ตร.ม. | 400.00 | 3,600.00 | 167.00 | 1,503.00 | 5,103.00 | |
| 5 | งานฉาบปูนบ่อน้ำ+บ่อทราย | 20.00 | ตร.ม. | 250.00 | 5,000.00 | 82.00 | 1,640.00 | 6,640.00 | |
| 6 | งานปรับปรุงบ่อน้ำทิ้ง | 1.00 | งาน | 2,500.00 | 2,500.00 | - | - | 2,500.00 | เหมาจ่าย |
| 7 | งานปลูกต้นไม้ (ความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.) | 2.00 | ต้น | 1,200.00 | 2,400.00 | - | - | 2,400.00 | เหมาจ่าย |
| ยกยอดไป | | | | | | | | 39,094.56 | |

(ตัวอักษร) สามหมื่นเก้าพันเก้าสิบลบาทห้าสิบบทบาทสตางค์

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายไพโรจน์ หมั่นไธสง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดร่องพอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๓,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดร่องพอง โดยก่อสร้างบ่อทราย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ ก่อสร้างบ่อน้ำ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ เทคอนกรีตโดยรอบ พื้นที่ ๖๓.๕๐ ตารางเมตร ปรับปรุงบ่อน้ำทิ้ง ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร สูง ๐.๗๐ เมตร จำนวน ๑ จุด ปลุกต้นไม้ จำนวน ๒ ต้น ตามแบบ อบต.ร่องพองกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕เป็นเงิน.....๕๓,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน มกราคม ๒๕๖๕.....
 - ๖.๒ราคาน้ำมันที่ ๓๒.๙๙ บาท/ลิตร.....
 - ๖.๓เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานอาคาร (๑.๓๐๕๖).....
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายวิจิตร ชรกาหมุด ตำแหน่ง ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล.....
 - ๗.๒นายยุทธนา หมดมลทิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๓นายเวหา คำเหมือง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕